

Doctor

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO 12 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

(Hoy QUINTO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE IBAGUE

Correo Electrónico: [j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co)

Correo Electrónico: [j12mcibaq@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j12mcibaq@cendoj.ramajudicial.gov.co)

E.

S.

D.

Expediente 73001418900520200056600  
Proceso EJECUTIVO  
Demandante: CONJUNTO CERRADO RONDA DEL VERGEL P.H.  
Demandado: JAIME ALBERTO JIMENEZ RODRIGUEZ  
SANDRA PATRICIA OVIEDO YARBE

Recurso de Reposición en contra del Auto de Fecha 26 de agosto del 2022, Que Aprobó la liquidación del Crédito por 1.657,043.88 M/Cte.

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO, mayor de edad, con domicilio en esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 128.065 del C. S. de la J., actuando en mi calidad de apoderado judicial de los demandados JAIME ALBERTO JIMENEZ RODRIGUEZ y SANDRA PATRICIA OVIEDO YARBE, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 318 del Código General del Proceso, en tiempo oportuno procedo a interponer RECURSO DE REPOSICIÓN y EN SUBSIDIO APELACION en contra del Auto de fecha veintiséis (26) de agosto de dos mil veintidós (2022) notificado por Estado No. 033 del 29 de agosto de 2022, mediante el cual el Despacho Aprobó la liquidación del Crédito por la suma de \$ 1.657.043.88 M/Cte., sin tener en cuenta los pagos de administración realizados oportunamente por los Demandantes desde marzo de 2021 hasta abril de 2022, como consta en las pruebas oportunamente allegadas al proceso con la Objeción del Crédito.

### Fundamento del Recurso de Reposición

**Primero.** - Los Demandados a partir del 30 de marzo de 2021 y hasta la presente fecha, han venido realizando de manera oportuna los pagos de las cuotas de administración de la casa 38, del Conjunto Cerrado Ronda del Vergel – Propiedad Horizontal, como se encuentra probado con los comprobantes de pago y Extractos Bancarios de BANCOLOMBIA realizados entre abril de 2021 y abril de 2022, los cuales relacionamos a continuación y fueron oportunamente allegados con la Objeción del Crédito y que anexamos nuevamente para su estudio y valoración:

Fecha	PAGOS JAJR-SPOA		SALDO		VALORES MES ADMON
20/03/2021	\$ 4.014.000				
21/04/2021	\$ 256.000	SE PAGA FULL POR			\$ 256.000 COBRO FULL
10/05/2021	\$ 243.000	CON DESCUENTO			\$ 256.000 COBRO FULL
18/06/2021	\$ 256.000	SE PAGA FULL POR			\$ 256.000 COBRO FULL
10/07/2021	\$ 243.000	CON DESCUENTO	\$ 4.000		\$ 202.805 COBRO FULL
10/08/1900	\$ 243.000	CON DESCUENTO	\$ 4.000		\$ 256.000 COBRO FULL
10/09/2021	\$ 243.000	CON DESCUENTO	\$ 4.000		\$ 256.000 COBRO FULL
10/10/2021	\$ 243.000	CON DESCUENTO	\$ 4.000		\$ 256.000 COBRO FULL
16/11/2021	\$ 247.000	CON DESCUENTO			\$ 256.000 COBRO FULL
10/12/2021	\$ 247.000	CON DESCUENTO			\$ 256.000 COBRO FULL
12/01/2022	\$ 268.000	CON DESCUENTO			\$ 282.000 COBRO FULL
10/02/2022	\$ 268.000	CON DESCUENTO			\$ 282.000 COBRO FULL
09/03/2022	\$ 268.000	CON DESCUENTO			\$ 282.000 COBRO FULL
10/04/2022	\$ 268.000	CON DESCUENTO			\$ 282.000 COBRO FULL

**Segundo.** - De manera equivocada el Despacho en el Auto Impugnado de fecha 26 de agosto de 2022, reconoce a favor de la Demandante la existencia de un Obligación por la suma de \$ 1.633.950,71, más unos intereses de \$ 23.093,17, desconociendo el pago de las cuotas de administración canceladas de manera oportuna por los demandados, desde el pasado 30 de marzo de 2021 y hasta la presente fecha, como consta en los soportes contables allegados oportunamente con el escrito de Objeciones y que anexamos nuevamente para su estudio y valoración.

La Demandante expide una Certificación en la que NO incluye, ni relaciona los pagos de administración realizados oportunamente por los Demandados, correspondiente a los meses de abril, mayo, junio, julio, agosto, septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2021 y los meses de enero, febrero, marzo y abril del año 2022, y de manera "equivocada", aplicada estas sumas de dinero oportunamente canceladas, primero a Intereses de mora (NO CAUSADOS), de una suma de dinero que ya se encontraba cancelada desde el 20 de marzo de 2021 y posteriormente a Capital, como se observa a continuación:

DETALLE	VALOR	SALDO
SALDO CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021	\$ 202.805	\$ 202.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021	\$ 256.000	\$ 458.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021	\$ 256.000	\$ 714.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021	\$ 256.000	\$ 970.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021	\$ 256.000	\$ 1.226.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 30 DE ENERO DE 2022	\$ 282.000	\$ 1.508.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022	\$ 282.000	\$ 1.790.805
CUOTA DE ADMINISTRACION DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2022	\$ 282.000	\$ 2.072.805
GASTOS DE COBRANZA A MARZO DE 2022	\$ 463.586	\$ 2.536.391

Al respecto consideramos importante, tener en cuenta la Sentencia de Unificación de Tutela 004 de febrero 8 de 2018 de la Sala Plena de la Corte Constitucional, dentro de la cual se consideró lo siguiente:

"... el administrador de la propiedad horizontal que inicie procesos ejecutivos en contra de sus propietarios en mora, incluyendo en las certificaciones de deuda valores de expensas comunes que no se encontraban a su cargo o sumas de dinero ya pagadas, incurre en el delito de fraude procesal, el cual se castiga con prisión de 4 a 8 años..."

En esta Sentencia la Honorable Magistrada manifestó adicionalmente lo siguiente:

*"(...)una cosa es que las excepciones de mérito presentadas por los ejecutados hubieran prosperado sobre una parte de la suma que incorporó el mandamiento de pago (recuérdese que, de todos modos, el juzgado de conocimiento "ordenó seguir adelante con la ejecución y practicar la liquidación del crédito por otra suma que [los ejecutados] adeudaban"), y otra cosa muy distinta es que la referida prosperidad de dichas excepciones pudiera traducirse en los supuestos que subyacen al tipo de fraude procesal".*

*De ser así, la prosperidad de cualquier excepción que se presentara contra un título que sobre el papel fuera "claro, expreso y exigible" en los términos del art. 488 del CPC, automáticamente daría lugar a que, de oficio, el juez civil del caso se viera en el deber de compulsar copias de la respectiva actuación a la Fiscalía General de la Nación. Y ante tal contingencia no sería extraño que quienes se consideraran acreedores de eventuales obligaciones claras expresas y exigibles se abstuvieran de acudir a las acciones que para su cobro prevé la ley civil, temiendo su posterior procesamiento penal como consecuencia de su eventual ausencia de derecho al respectivo cobro coercitivo."*

En el presente caso, ratificamos que se encuentra plenamente PROBADO que los demandados, cancelaron oportunamente las cuotas de administración causadas con posterioridad al mandamiento de Pago, es decir, las cuotas de administración correspondientes a los meses de abril, mayo, junio, julio, agosto, septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2021 y los meses de enero, febrero, marzo y abril del año 2022, como se desprende de los Extractos Bancarios expedidos por BANCOLOMBIA dentro del periodo abril 2021 a abril 2022 que anexamos nuevamente con el presente recurso.

Conforme a lo anterior, solicito a su Despacho REVOCAR el Auto de fecha 26 de agosto de 2022, mediante el cual APROBÓ LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO reconociendo la existencia de una obligación pendiente por concepto de Cuotas de Administración, por la suma de \$ 1.657.043.88 M/Cte., por Capital e Intereses, de la Casa 38, del Conjunto Cerrado Ronda del Vergel PH., y como consecuencia RECONOCER el PAGO OPORTUNO de la administración realizada por los demandados en el periodo comprendido entre abril de 2021 y abril de 2022, como se encuentra probado con los extractos bancarios allegados oportunamente al proceso con el Escrito de Objeciones y que anexamos nuevamente con la presente Impugnación.

En mi calidad de apoderado del Demandado recibiré notificaciones en la Secretaria de su Despacho o en la Carrera 13. No. 32- 93 Torre III, Oficina 708 Edificio Baviera Tel: 2855948, celular 315-8673875 de la ciudad de Bogotá, D.C., Correo Electrónico: [juridico@cavaroabogados.com](mailto:juridico@cavaroabogados.com)

Cordialmente,



**JORGE ARTURO ROMERO PRIETO**

C.C. No. 79.598.041 de Bogotá

T.P. No. 128.065 de Bogotá

## PAGO ADMINISTRACION 20 DE ABRIL DE 2021

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
SIN INFORMACION  
\$\$\$IN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
SUCURSAL DIGITAL

Evolucionamos nuestra imagen  
pero tus tarjetas siguen  
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada vez que los necesites ingresando a la sucursal virtual personas, opción Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	3,179,937.12	SALDO PROMEDIO	\$	976,406
TOTAL ABONOS	\$	17,346,405.33	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	15,573,204.47	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	121.29
SALDO ACTUAL	\$	4,953,137.98	RETEFUENTE	\$	.00

  

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
31/03	COMPRA EN EDS ARAZUL			-30,000.00	3,149,937.12
31/03	AJUSTE INTERES AHORROS DE			-.04	3,149,937.08
2/04	ABONO INTERESES AHORROS			8.62	3,149,945.70
3/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,148,000.00	1,945.70
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			190,000.00	191,945.70
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	391,945.70
6/04	ABONO INTERESES AHORROS			.26	391,945.96
6/04	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-200,000.00	191,945.96
7/04	COMPRA EN STRADIVARI			-179,800.00	12,145.96
13/04	ABONO INTERESES AHORROS			.07	12,146.03
14/04	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			1,680,000.00	1,682,146.03
14/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	1,689,865.43
15/04	ABONO INTERESES AHORROS			4.62	1,689,870.05
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.96	1,689,872.01
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	1,509,872.01
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-77,000.00	1,432,872.01
17/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.87	1,432,873.88
17/04	COMPRA EN TIENDA D1			-16,550.00	1,416,323.88
17/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	1,366,323.88
18/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.78	1,366,325.66
18/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	1,306,325.66
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			549,340.00	1,855,665.66
19/04	ABONO INTERESES AHORROS			2.43	1,855,668.09
19/04	COMPRA EN DN MOBIL C			-80,000.00	1,775,668.09
20/04	ABONO INTERESES AHORROS			.43	1,775,668.52
20/04	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-256,000.00	1,519,668.52
20/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,200,000.00	319,668.52
21/04	ABONO INTERESES AHORROS			.39	319,668.91
21/04	COMPRA EN ESTACION D			-30,000.00	289,668.91

## PAGO ADMINISTRACION 17 DE JUNIO DE 2021



### ESTADO DE CUENTA

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
SIN INFORMACION  
\$\$\$IN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
SUCURSAL DIGITAL

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/06	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			4,456,944.00	4,465,464.33
15/06	COMPRA EN EDS ARAZUL			-90,000.00	4,375,464.33
15/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,215,000.00	3,160,464.33
15/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-66,000.00	3,094,464.33
16/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.46	3,094,472.79
17/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.88	3,094,476.67
17/06	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-256,000.00	2,838,476.67
18/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.87	2,838,480.54
18/06	COMPRA INTL Amazon Prime			-7,460.90	2,831,019.64



## PAGO ADMINISTRACION 10 DE JULIO DE 2021

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
SIN INFORMACION  
\$\$\$INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
SUCURSAL DIGITAL

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada vez que los necesites ingresando a la sucursal virtual personas, opción Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	4,953,137.98	SALDO PROMEDIO	\$	2,339,030
TOTAL ABOGOS	\$	28,749,142.65	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	30,702,193.31	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	294.30
SALDO ACTUAL	\$	3,000,087.32	RETEFUENTE	\$	.00

  

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/07	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,301,500.00	7,254,637.98
1/07	ABONO INTERESES AHORROS			9.26	7,254,647.24
1/07	COMPRA EN AUT. FRUVE			-32,700.00	7,221,947.24
1/07	COMPRA EN TALLER REN			-455,500.00	6,766,447.24
2/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-600,000.00	6,166,447.24
3/07	ABONO INTERESES AHORROS			16.88	6,166,464.12
4/07	ABONO INTERESES AHORROS			8.27	6,166,472.39
4/07	COMPRA EN TIENDA DI			-38,680.00	6,127,792.39
4/07	COMPRA EN JUSTO Y BU			-15,740.00	6,112,052.39
4/07	COMPRA EN AUT. FRUVE			-39,700.00	6,072,352.39
4/07	COMPRA EN AUT. FRUVE			-24,350.00	6,048,002.39
4/07	COMPRA EN SUPERTIEND			-4,300.00	6,043,702.39
5/07	COMPRA EN EDS ARAZUL			-40,000.00	6,003,702.39
5/07	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-700,000.00	5,303,702.39
6/07	ABONO INTERESES AHORROS			14.52	5,303,716.91
7/07	ABONO INTERESES AHORROS			7.19	5,303,724.10
7/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	5,253,724.10
8/07	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		150,000.00	5,403,724.10
8/07	COMPRA EN EDS SAN MA			-40,000.00	5,363,724.10
9/07	ABONO INTERESES AHORROS			14.68	5,363,738.78
10/07	ABONO INTERESES AHORROS			6.28	5,363,745.06
10/07	COMPRA EN DISTRIBUID			-140,000.00	5,223,745.06
10/07	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	4,980,745.06
10/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-90,000.00	4,890,745.06

## PAGO ADMINISTRACION 10 DE AGOSTO DE 2021

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
SIN INFORMACION  
\$\$\$INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
SUCURSAL DIGITAL

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	2,263,459.20
14/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	2,261,178.60
15/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.00	2,261,181.60
15/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	2,191,181.60
16/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.37	2,191,183.97
16/07	COMPRA EN CLIMATEC			-7,000.00	2,184,183.97
16/07	COMPRA EN EST SERVIC			-40,000.00	2,144,183.97
16/07	COMPRA EN CREDIDECOR			-291,500.00	1,852,683.97
16/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	1,732,683.97
17/07	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			4,800,000.00	6,532,683.97
17/07	COMPRA EN JS BQO			-74,000.00	6,458,683.97
18/07	ABONO INTERESES AHORROS			17.68	6,458,701.65
19/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,350,000.00	5,108,701.65
19/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	5,058,701.65
20/07	ABONO INTERESES AHORROS			13.84	5,058,715.49
21/07	ABONO INTERESES AHORROS			.64	5,058,716.13
21/07	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,590,000.00	3,468,716.13
21/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	468,716.13
21/07	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	468,716.12
21/07	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	462,416.12
21/07	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	461,219.12
22/07	ABONO INTERESES AHORROS			.61	461,219.73
22/07	COMPRA EN JUSTO Y BU			-13,100.00	448,119.73
23/07	ABONO INTERESES AHORROS			.55	448,120.28
23/07	COMPRA EN EDS ARAZUL			-40,000.00	408,120.28
24/07	ABONO INTERESES AHORROS			.22	408,120.50
24/07	PAGO IRL S.A. ESP	DIGITAL		-103,300.00	304,820.50
24/07	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-138,300.00	166,520.50
25/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	66,520.50
25/07	COMPRA INTL Amazon Prime			-50,462.52	16,057.98
26/07	ABONO INTERESES AHORROS			.04	16,058.02
27/07	PAGO PSE Camara de Comercio d			-6,200.00	9,858.02
31/07	ABONO INTERESES AHORROS			.05	9,858.07
1/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,976,000.00	1,985,858.07
5/08	ABONO INTERESES AHORROS			13.60	1,985,871.67
6/08	TRANSFERENCIA CTA CAJERO			3,000,000.00	4,985,871.67
6/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			2,000,000.00	6,985,871.67
7/08	ABONO INTERESES AHORROS			19.12	6,985,890.79
8/08	ABONO INTERESES AHORROS			9.18	6,985,899.97
8/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-280,000.00	6,705,899.97
9/08	ABONO INTERESES AHORROS			9.11	6,705,909.08
9/08	COMPRA EN EDS PLUS C			-50,000.00	6,655,909.08
10/08	ABONO INTERESES AHORROS			8.54	6,655,917.62
10/08	COMPRA EN TIENDA CIC			-23,000.00	6,632,917.62
10/08	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	6,389,917.62
10/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-97,000.00	6,292,917.62
10/08	COMPRA EN TIENDA REDEBAN			-62,000.00	5,730,917.62

**PAGO ADMINISTRACION 10 DE SEPTIEMBRE DE 2021**



**ESTADO DE CUENTA**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
SIN INFORMACION  
\$\$\$ SIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
10/09	ABONO INTERESES AHORROS			.39	616,534.61
10/09	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	373,534.61
10/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	293,534.61
10/09	VALOR IVA			-946.00	292,588.61
10/09	COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT			-4,980.00	287,608.61
11/09	CONSIG NAL CAJER MF LA ESTACIO			1,350,000.00	1,637,608.61
11/09	ABONO INTERESES AHORROS			.06	1,637,608.67
11/09	COMPRA EN CORRAL LA			-19,900.00	1,617,708.67
11/09	COMPRA EN TALLER REN			-250,000.00	1,367,708.67
11/09	COMPRA EN DROGUERIA			-51,000.00	1,316,708.67
11/09	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,260,000.00	56,708.67

**PAGO ADMINISTRACION 10 DE OCTUBRE 2021**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
8/10	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	-7,497.00
9/10	CONSIG NACIONAL MF LA ESTACIO			3,750,000.00	3,742,503.00
9/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,024,000.00	4,766,503.00
9/10	COMPRA EN Amazon com			-219,289.00	4,547,214.00
9/10	COMPRA EN Amazon com			-239,590.00	4,307,624.00
9/10	CXC TRASLADO VIRTUAL OTROS BAN			-1,237,243.70	3,070,380.30
9/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	2,770,380.30
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.44	2,770,383.74
10/10	COMPRA EN TIENDA DI			-14,280.00	2,756,103.74
10/10	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	2,513,103.74
11/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.41	2,513,107.15

**PAGO ADMINISTRACION 15 DE NOVIEMBRE 2021**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
12/11	COMPRA EN TORNITOLIM			-242,594.00	7,910,091.21
12/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	7,907,810.61
13/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.09	7,907,811.70
13/11	COMPRA EN BODEGA DEL			-53,000.00	7,854,811.70
13/11	COMPRA EN TIENDA D1			-13,350.00	7,841,461.70
13/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-493,300.00	7,348,161.70
13/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-6,548,915.00	799,246.70
13/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	799,246.69
13/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	792,946.69
13/11	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	791,749.69
14/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.08	791,750.77
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			.74	791,751.51
15/11	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-247,000.00	544,751.51
16/11	ABONO CAPITAL			385,242.37	929,993.88

**PAGO ADMINISTRACION 10 DE DICIEMBRE DE 2021**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
8/12	COMPRA EN SUPERMERCA			-43,200.00	187,963.27
9/12	ABONO INTERESES AHORROS			.01	187,963.28
9/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	7,963.28
10/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	307,963.28
10/12	ABONO INTERESES AHORROS			.08	307,963.36
10/12	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-247,000.00	60,963.36
11/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-60,963.36	.00
11/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	-6,450.00

**PAGO ADMINISTRACION 11 DE ENERO DE 2022**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31  
**CUENTA DE AHORROS**  
NÚMERO 91218684586  
**SUCURSAL IBAGUE**

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	24,630,338.59	SALDO PROMEDIO	\$	31,958,222
TOTAL ABONOS	\$	57,486,959.58	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	51,524,590.65	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	3,939.64
SALDO ACTUAL	\$	30,592,707.52	RETEFUENTE	\$	.00

  

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/01	ABONO INTERESES AHORROS			33.54	24,630,372.13
1/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	24,610,372.13
1/01	COMPRA EN GOYURT CAR			-7,900.00	24,602,472.13
1/01	COMPRA EN BOLD.CO SA			-75,000.00	24,527,472.13
1/01	COMPRA EN DROG PURA			-5,500.00	24,521,972.13
1/01	COMPRA EN RESTAURANT			-35,700.00	24,486,272.13
2/01	ABONO INTERESES AHORROS			32.93	24,486,305.06
2/01	COMPRA EN EL CARNAVA			-43,000.00	24,443,305.06
2/01	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-62,085.00	24,381,220.06
2/01	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-141,590.00	24,239,630.06
2/01	RETIRO CAJERO CALARCA 1			-200,000.00	24,039,630.06
3/01	ABONO INTERESES AHORROS			32.89	24,039,662.95
3/01	COMPRA EN AUT. FRUVE			-27,000.00	24,012,662.95
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	23,992,662.95
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	23,892,662.95
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	23,592,662.95
5/01	ABONO INTERESES AHORROS			64.62	23,592,727.57
6/01	ABONO INTERESES AHORROS			31.61	23,592,759.18
6/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-350,000.00	23,242,759.18
6/01	COMPRA EN EDS EL VER			-60,000.00	23,182,759.18
6/01	COMPRA EN HOMECENTER			-29,600.00	23,153,159.18
6/01	COMPRA EN TIENDA D1			-76,770.00	23,076,389.18
7/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.57	23,076,411.75
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-6,548,915.00	16,527,496.75
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,000.00	16,502,496.75
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,000.00	16,477,496.75
8/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.49	16,477,519.24
8/01	COMPRA EN AUT. FRUVE			-21,100.00	16,456,419.24
8/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-35,000.00	16,421,419.24
9/01	COMPRA EN EDS EL VER			-100,000.00	16,321,419.24
9/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	16,301,419.24
10/01	ABONO INTERESES AHORROS			44.66	16,301,463.90
11/01	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-268,000.00	16,033,463.90

### PAGO ADMINISTRACION 10 DE FEBRERO DE 2022

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

CUENTA DE AHORROS  
NÚMERO 91218684586  
SUCURSAL IBAGUE

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
27/01	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-141,500.00	35,843,502.70
28/01	ABONO INTERESES AHORROS			47.21	35,843,549.91
28/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-169,500.00	35,674,049.91
28/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,478.00	35,668,571.91
28/01	RETIRO CAJERO EPS SANITAS IBA			-1,200,000.00	34,468,571.91
29/01	ABONO INTERESES AHORROS			46.93	34,468,618.84
29/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-825.60	34,467,793.24
29/01	COMPRA EN ESTACION D			-206,400.00	34,261,393.24
30/01	ABONO INTERESES AHORROS			44.14	34,261,437.38
30/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,104.34	34,253,333.04
30/01	COMPRA EN AMAZON.COM			-526,086.00	33,727,247.04
30/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,500,000.00	32,227,247.04
31/01	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,808,375.00	35,035,622.04
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			47.99	35,035,670.03
1/02	REINTEGRO COMPRA			414,261.00	35,449,931.03
1/02	ABONO INTERESES AHORROS			48.32	35,449,979.35
1/02	COMPRA EN AUT. FRUVE			-102,300.00	35,347,679.35
1/02	COMPRA EN TIENDA D1			-68,050.00	35,279,629.35
2/02	ABONO INTERESES AHORROS			48.09	35,279,677.44
2/02	COMPRA EN TALLER REN			-33,000.00	35,246,677.44
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-140,000.00	35,106,677.44
3/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.43	35,106,724.87
3/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	34,806,724.87
3/02	PAGO PSE CELSIA COLOMBIA S.A.			-177,157.00	34,629,567.87
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.28	34,629,615.15
4/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-18,500.00	34,611,115.15
4/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-42,000.00	34,569,115.15
4/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-50,000.00	34,519,115.15
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.28	34,519,162.43
5/02	COMPRA EN JUSTO Y BU			-3,850.00	34,515,312.43
6/02	ABONO INTERESES AHORROS			46.87	34,515,359.30
6/02	COMPRA EN EDS LA FRI			-100,000.00	34,415,359.30
6/02	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-200,000.00	34,215,359.30
7/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	34,715,359.30
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.55	34,715,406.85
8/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.38	34,715,454.23
8/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-24,000.00	34,691,454.23
8/02	RETIRO CORRESPONSAL CB			-100,000.00	34,591,454.23
9/02	CONSIG LOCAL CAJ MF LA ESTACIO	CANAL CORRESPONSA		7,540,000.00	42,131,454.23
9/02	ABONO INTERESES AHORROS			57.71	42,131,512.94
10/02	ABONO INTERESES AHORROS			54.39	42,131,567.33
10/02	DEBITO POR EMBARGO			-2,153,826.23	39,977,741.10
10/02	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-268,000.00	39,709,741.10
11/02	ABONO INTERESES AHORROS			43.50	39,709,784.60
11/02	DEBITO POR EMBARGO			-47.71	39,709,736.89

### PAGO ADMINISTRACION 09 DE MARZO DE 2022



JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

CUENTA DE AHORROS  
NÚMERO 91218684586  
SUCURSAL IBAGUE

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
18/02	ABONO INTERESES AHORROS			93.24	34,033,705.55
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			46.48	34,033,752.03
19/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-100,000.00	33,933,752.03
20/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-28,000.00	33,905,752.03
20/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	33,825,752.03
21/02	ABONO INTERESES AHORROS			92.66	33,825,844.69
22/02	ABONO INTERESES AHORROS			45.37	33,825,890.06
22/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-700,000.00	33,125,890.06
23/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.25	33,125,934.31
23/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-700,000.00	32,425,934.31
23/02	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-2,749.97	32,423,184.34
23/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	32,303,184.34
24/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			400,000.00	32,703,184.34
24/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.66	32,703,229.00
24/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	32,668,229.00
24/02	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-396.04	32,667,832.96
24/02	COMPRA EN TIENDA D1			-64,010.00	32,603,822.96
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.28	32,603,867.24
25/02	PAGO ALCANOS DE COLOMBIA	IBAGUE		-61,190.00	32,542,677.24
25/02	PAGO IBAL S.A. ESP	IBAGUE		-91,800.00	32,450,877.24
25/02	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-1,091.96	32,449,785.28
25/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-100,000.00	32,349,785.28
25/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	32,329,785.28
26/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.23	32,329,829.51
26/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	32,294,829.51
26/02	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-140.00	32,294,689.51
27/02	ABONO INTERESES AHORROS			43.76	32,294,733.27
27/02	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-1,391.30	32,293,341.97
27/02	COMPRA EN AMAZON.COM			-159,847.00	32,133,494.97
27/02	COMPRA EN AMAZON.COM			-144,978.00	31,988,516.97
27/02	COMPRA EN EL CARNAVA			-43,000.00	31,945,516.97
28/02	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,534,880.00	34,480,396.97
28/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	34,550,396.97
28/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	34,620,396.97
28/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.42	34,620,444.39
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	34,690,444.39
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			47.52	34,690,491.91
2/03	ABONO INTERESES AHORROS			47.39	34,690,539.30
2/03	COMPRA EN TIENDA D1			-56,360.00	34,634,179.30
2/03	COMPRA EN AUT. FRUVE			-38,800.00	34,595,379.30
3/03	COMPRA EN EDS MILENI			-100,000.00	34,495,379.30
7/03	ABONO INTERESES AHORROS			236.25	34,495,615.55
8/03	ABONO INTERESES AHORROS			46.68	34,495,662.23
8/03	COMPRA EN AMAZON.COM			-210,172.00	34,285,490.23
8/03	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	34,223,500.23
8/03	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-141,500.00	34,082,000.23
9/03	ABONO INTERESES AHORROS			45.84	34,082,046.07
9/03	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-268,000.00	33,814,046.07
9/03	RETIRO CAJERO CENTRO DE SERVI			-300,000.00	33,514,046.07
9/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	33,464,046.07

**PAGO ADMINISTRACION 09 DE ABRIL DE 2022**



**Redeban**  
Multicolor

ABR 10 2022 17:57:09 FBMEFSB4.41

C. UNICO:  
MASTERCARD  
\*\*5703

CONJUNTO RONDA DEL VERGEL  
TER: 05'98094

RECIBO: 003714  
ARQC: 38A920A2656C3602  
AID: A0000000041010  
AP LABEL: DEBIT MAST

Ah  
RRN: 006759

P C R  
SERVICIO: 4133  
Nro. REF: 38

APRO: 757090

VALOR P C R	\$ 268.000
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 268.000</b>

\*\*\* CLIENTE \*\*\*

**ESTADO DE CUENTA**

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD

CS 38

\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada vez que los necesites ingresando a la sucursal virtual personas, opción Documentos-Extractos.

**RESUMEN**

SALDO ANTERIOR	\$	3,000,087.32	SALDO PROMEDIO	\$	6,316,746
TOTAL ABONOS	\$	91,579,303.41	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	69,949,052.14	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	790.80
SALDO ACTUAL	\$	24,630,338.59	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/09	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	3,000,087.36
30/09	REV COMPRA INTERNACIONAL DEBIT			27,533.00	3,027,620.36
1/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	3,027,620.40
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.53	3,027,622.93
1/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-44,000.00	2,983,622.93
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,050,000.00	1,933,622.93
1/10	AJUSTE COMPRA INTL			-25,583.68	1,908,039.25
1/10	COMPRA INTL UBER PENDING			-27,375.68	1,880,663.57
2/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	1,880,663.60
2/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.47	1,880,666.07
2/10	COMPRA EN EDS SAN MA			-50,000.00	1,830,666.07
3/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.04	1,830,666.11
3/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.27	1,830,668.38
3/10	COMPRA EN EL CARNAVA			-39,500.00	1,791,168.38
3/10	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-100,000.00	1,691,168.38
4/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.16	1,691,170.54
4/10	COMPRA EN EDS APARCO			-50,000.00	1,641,170.54
4/10	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	1,579,180.54
5/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.53	1,579,182.07
5/10	PAGO IBAL S.A. ESP	DIGITAL		-91,000.00	1,488,182.07
5/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	1,468,182.07
5/10	COMPRA EN BODEGA DEL			-50,000.00	1,418,182.07
5/10	RETIRO CAJERO CENTRO DE SERVI			-300,000.00	1,118,182.07
6/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.49	1,118,183.56
6/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	1,088,183.56
7/10	ABONO INTERESES AHORROS			.88	1,088,184.44
7/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-45,000.00	1,043,184.44
7/10	COMPRA EN Amazon com			-347,880.00	695,304.44
7/10	COMPRA INTL UBER PENDING			-48,373.14	646,931.30
8/10	COMPRA EN Amazon com			-124,293.00	522,638.30
8/10	COMPRA EN Amazon com			-227,882.00	294,756.30
8/10	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-294,756.30	.00
8/10	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	-6,300.00

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
8/10	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	-7,497.00
9/10	CONSIG NACIONAL MF LA ESTACIO			3,750,000.00	3,742,503.00
9/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,024,000.00	4,766,503.00
9/10	COMPRA EN Amazon com			-219,289.00	4,547,214.00
9/10	COMPRA EN Amazon com			-239,590.00	4,307,624.00
9/10	CXC TRASLADO VIRTUAL OTROS BAN			-1,237,243.70	3,070,380.30
9/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	2,770,380.30
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.44	2,770,383.74
10/10	COMPRA EN TIENDA DI			-14,280.00	2,756,103.74
10/10	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	2,513,103.74
11/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.41	2,513,107.15
11/10	COMPRA EN EDS EL VER			-20,000.00	2,493,107.15
12/10	ABONO INTERESES AHORROS			.83	2,493,107.98
12/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	2,443,107.98
12/10	COMPRA EN Amazon com			-347,880.00	2,095,227.98
12/10	PAGO PSE CREDICORP CAPITAL CO			-1,049,855.00	1,045,372.98
12/10	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-137,930.00	907,442.98
12/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	707,442.98
12/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	657,442.98
12/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-48,300.00	609,142.98
13/10	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO			19,514.86	628,657.84
13/10	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,400,000.00	3,028,657.84
13/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.14	3,028,661.98
14/10	REINTEGRO COMPRA			347,880.00	3,376,541.98
14/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.46	3,376,546.44
14/10	COMPRA EN TORNITOLIM			-61,553.00	3,314,993.44
14/10	COMPRA EN BODEGA DEL			-54,000.00	3,260,993.44
14/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	3,258,712.84
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.39	3,258,717.23
15/10	COMPRA EN EDS SAN MA			-50,000.00	3,208,717.23
16/10	CONSIG NACIONAL MF LA ESTACIO			8,605,000.00	11,813,717.23
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			5.35	11,813,722.58
16/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-167,000.00	11,646,722.58
16/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-9,960.07	11,636,762.51
16/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-4,000,000.00	7,636,762.51
16/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,725,000.00	3,911,762.51
17/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-283.20	3,911,479.31
17/10	COMPRA EN EDS COOTRA			-50,000.00	3,861,479.31
17/10	COMPRA EN SUPERMERCA			-20,800.00	3,840,679.31
18/10	ABONO INTERESES AHORROS			10.52	3,840,689.83
19/10	ABONO INTERESES AHORROS			5.16	3,840,694.99
19/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-268.00	3,840,426.99
19/10	COMPRA EN TAMISUELOS			-67,000.00	3,773,426.99
20/10	ABONO INTERESES AHORROS			5.08	3,773,432.07
20/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-258.00	3,773,174.07
20/10	COMPRA EN EDS VELOGA			-64,500.00	3,708,674.07
21/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.96	3,708,679.03
21/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-25,000.00	3,683,679.03
21/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-341.20	3,683,337.83
21/10	COMPRA EN ESTACION D			-50,000.00	3,633,337.83
21/10	COMPRA EN AUT. FRUVE			-10,300.00	3,623,037.83
22/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.84	3,623,042.67
22/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-352.00	3,622,690.67
22/10	COMPRA EN CREDIDECOR			-88,000.00	3,534,690.67
23/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.61	3,534,695.28
23/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-648.34	3,534,046.94

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
23/10	COMPRA EN AUT. FRUVE			-15,900.00	3,518,146.94
23/10	COMPRA INTL AMZN MKTP US AMZN			-146,186.71	3,371,960.23
24/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	3,371,560.23
24/10	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	3,321,560.23
24/10	RETIRO CAJERO IBAGUE 3			-50,000.00	3,271,560.23
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			8.96	3,271,569.19
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.46	3,271,573.65
26/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-52.40	3,271,521.25
26/10	COMPRA EN MORATA MIR			-13,100.00	3,258,421.25
27/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.36	3,258,425.61
27/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-278.96	3,258,146.65
27/10	COMPRA EN JUSTO Y BU			-5,600.00	3,252,546.65
27/10	COMPRA EN TIENDA D1			-34,140.00	3,218,406.65
27/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	3,188,406.65
28/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.29	3,188,410.94
28/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	3,188,210.94
28/10	COMPRA EN DH MOBIL C			-50,000.00	3,138,210.94
29/10	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,372,000.00	5,510,210.94
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.54	5,510,218.48
30/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,068.40	5,509,150.08
30/10	COMPRA EN AUT. FRUVE			-48,000.00	5,461,150.08
30/10	COMPRA EN TIENDA D1			-18,570.00	5,442,580.08
30/10	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-138,540.00	5,304,040.08
30/10	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	5,242,050.08
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			14.36	5,242,064.44
1/11	ABONO INTERESES AHORROS			7.11	5,242,071.55
1/11	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-50,000.00	5,192,071.55
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.61	5,192,077.16
2/11	COMPRA EN EDS ARAZUL			-50,000.00	5,142,077.16
2/11	PAGO PSE CREDICORP CAPITAL CO			-1,044,552.00	4,097,525.16
3/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.59	4,097,530.75
3/11	COMPRA EN AUT. FRUVE			-14,850.00	4,082,680.75
4/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.31	4,082,686.06
4/11	COMPRA INTL datemyage.com			-61,635.71	4,021,050.35
4/11	COMPRA INTL SOL Networks Limi			-61,635.71	3,959,414.64
4/11	COMPRA INTL DMMSOLU DATEMYAGE			-77,063.82	3,882,350.82
4/11	COMPRA INTL SOL Networks Limi			-61,635.71	3,820,715.11
4/11	COMPRA INTL datemyage.com			-61,635.71	3,759,079.40
4/11	COMPRA INTL SOL Networks Limi			-61,635.71	3,697,443.69
4/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.25	3,697,443.44
5/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.02	3,697,448.46
5/11	COMPRA EN TIENDA D1			-22,000.00	3,675,448.46
5/11	COMPRA EN JUSTO Y BU			-5,600.00	3,669,848.46
6/11	COMPRA INTL DMMSOLU DATEMYAGE			-371,004.78	3,298,843.68
8/11	ABONO INTERESES AHORROS			13.53	3,298,857.21
9/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.22	3,298,860.43
9/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-947,700.00	2,351,160.43
9/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	2,351,160.42
9/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	2,344,860.42
9/11	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	2,343,663.42
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.08	2,343,666.50
10/11	PAGO IBAL S.A. ESP	IBAGUE		-91,000.00	2,252,666.50
11/11	PAGO DE NOM CONSTRUCTORA HER			3,500,000.00	5,752,666.50
11/11	ABONO INTERESES AHORROS			7.88	5,752,674.38
12/11	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,400,000.00	8,152,674.38
12/11	ABONO INTERESES AHORROS			10.83	8,152,685.21

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"



JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
12/11	COMPRA EN TORNITOLIM			-242,594.00	7,910,091.21
12/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	7,907,810.61
13/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.09	7,907,811.70
13/11	COMPRA EN BODEGA DEL			-53,000.00	7,854,811.70
13/11	COMPRA EN TIENDA D1			-13,350.00	7,841,461.70
13/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-493,300.00	7,348,161.70
13/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-6,548,915.00	799,246.70
13/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-0.01	799,246.69
13/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	792,946.69
13/11	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	791,749.69
14/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.08	791,750.77
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			.74	791,751.51
15/11	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-247,000.00	544,751.51
16/11	ABONO CAPITAL			385,242.37	929,993.88
16/11	ABONO INTERESES AHORROS			.89	929,994.77
16/11	COMPRA EN CREDIDECOR			-132,000.00	797,994.77
16/11	COMPRA EN AUT. FRUVE			-23,350.00	774,644.77
16/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	654,644.77
17/11	ABONO INTERESES AHORROS			.58	654,645.35
17/11	COMPRA EN CDA DIAGNO			-217,500.00	437,145.35
17/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-12,000.00	425,145.35
18/11	ABONO INTERESES AHORROS			.07	425,145.42
18/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-150,000.00	275,145.42
18/11	COMPRA EN HOMECENTER			-221,500.00	53,645.42
19/11	RETIRO CAJERO ESPINAL			-40,000.00	13,645.42
28/11	ABONO INTERESES AHORROS			.10	13,645.52
29/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-13,000.00	645.52
30/11	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,372,000.00	2,372,645.52
30/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			28,000.00	2,400,645.52
30/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.28	2,400,648.80
1/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	2,700,648.80
1/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.69	2,700,652.49
2/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.65	2,700,656.14
2/12	COMPRA EN AUT. FRUVE			-20,300.00	2,680,356.14
2/12	COMPRA EN AUT. FRUVE			-9,650.00	2,670,706.14
3/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.06	2,670,707.20
3/12	COMPRA EN EDS ARAZUL			-50,000.00	2,620,707.20
3/12	PAGO PSE CREDICORP CAPITAL CO			-1,043,918.00	1,576,789.20
3/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	1,276,789.20
3/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	776,789.20
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			.52	776,789.72
4/12	COMPRA EN ENERGITECA			-394,499.00	382,290.72
5/12	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO			63,359.59	445,650.31
5/12	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO			63,359.59	509,009.90
5/12	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO			63,359.59	572,369.49
5/12	ABONO INTERESES AHORROS			.78	572,370.27
6/12	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO			63,410.17	635,780.44
6/12	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO			63,410.17	699,190.61
6/12	ABONO INTERESES AHORROS			.95	699,191.56
7/12	ABONO INTERESES AHORROS			.46	699,192.02
7/12	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-75,199.00	623,993.02
7/12	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-137,930.00	486,063.02
7/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-150,000.00	336,063.02
8/12	ABONO INTERESES AHORROS			.25	336,063.27
8/12	COMPRA EN EDS EL VER			-10,000.00	326,063.27
8/12	COMPRA EN HOMECENTER			-94,900.00	231,163.27

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
8/12	COMPRA EN SUPERMERCA			-43,200.00	187,963.27
9/12	ABONO INTERESES AHORROS			.01	187,963.28
9/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	7,963.28
10/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	307,963.28
10/12	ABONO INTERESES AHORROS			.08	307,963.36
10/12	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-247,000.00	60,963.36
11/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-60,963.36	.00
11/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	-6,450.00
11/12	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,225.50	-7,675.50
12/12	CONSIG LOCAL CAJ MF LA ESTACIO			2,050,000.00	2,042,324.50
12/12	CXC TRASLADO VIRTUAL OTROS BAN			-1,290,336.64	751,987.86
13/12	ABONO INTERESES AHORROS			.68	751,988.54
13/12	COMPRA EN HOMECENTER			-99,900.00	652,088.54
13/12	COMPRA EN TIENDA D1			-79,490.00	572,598.54
13/12	COMPRA EN AUT. FRUVE			-24,100.00	548,498.54
13/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	498,498.54
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			.43	498,498.97
14/12	COMPRA EN EL CARNAVA			-32,000.00	466,498.97
14/12	COMPRA EN EDS MILENI			-110,887.00	355,611.97
14/12	COMPRA EN FARMA EXIT			-32,500.00	323,111.97
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,338.20	320,773.77
15/12	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			4,900,000.00	5,220,773.77
15/12	PAGO PSE Colombia Telecomunic			-70,652.00	5,150,121.77
15/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	5,130,121.77
16/12	ABONO INTERESES AHORROS			14.04	5,130,135.81
17/12	ABONO INTERESES AHORROS			5.85	5,130,141.66
17/12	PAGO ALCANOS DE COLOMBIA	IBAGUE		-82,420.00	5,047,721.66
17/12	COMPRA EN TORNITOLIM			-5,107.00	5,042,614.66
17/12	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-200,000.00	4,842,614.66
17/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-566,000.00	4,276,614.66
18/12	COMPRA EN TORNITOLIM			-52,000.00	4,224,614.66
18/12	COMPRA EN LA ESTACIO			-64,750.00	4,159,864.66
18/12	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	4,109,864.66
19/12	ABONO INTERESES AHORROS			11.24	4,109,875.90
20/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.90	4,109,880.80
20/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-82,000.00	4,027,880.80
20/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-150,000.00	3,877,880.80
20/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	3,577,880.80
21/12	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,372,000.00	5,949,880.80
21/12	ABONO INTERESES AHORROS			8.10	5,949,888.90
21/12	COMPRA EN TIENDAS AR			-30,188.00	5,919,700.90
22/12	COMPRA EN LA FABICA			-78,700.00	5,841,000.90
22/12	COMPRA EN EDS ARAZUL			-50,000.00	5,791,000.90
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			15.86	5,791,016.76
24/12	PAGO DE PROV PROTECCION			54,108,443.00	59,899,459.76
24/12	PAGO IBAL S.A. ESP	IBAGUE		-171,100.00	59,728,359.76
24/12	COMPRA EN SUPERMERCA			-13,885.00	59,714,474.76
24/12	COMPRA EN LA PLAZA F			-22,725.00	59,691,749.76
24/12	COMPRA EN SAKANA SUS			-61,000.00	59,630,749.76
24/12	COMPRA EN SUPERMERCA			-54,232.00	59,576,517.76
24/12	COMPRA EN TIENDA D1			-59,240.00	59,517,277.76
24/12	COMPRA EN EDS COMERC			-50,000.00	59,467,277.76
24/12	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-38,450.00	59,428,827.76
24/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	59,348,827.76
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			162.58	59,348,990.34
26/12	ABONO INTERESES AHORROS			80.98	59,349,071.32

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
26/12	COMPRA EN LOS PASTEL			-21,500.00	59,327,571.32
26/12	COMPRA INTL AIRBNB HMR2MC49			-207,928.62	59,119,642.70
27/12	ABONO INTERESES AHORROS			75.15	59,119,717.85
27/12	DEBITO POR EMBARGO			-2,876,000.00	56,243,717.85
27/12	COMPRA EN EDS EL VER			-100,000.00	56,143,717.85
27/12	PAGO PSE CREDICORP CAPITAL CO			-1,039,818.00	55,103,899.85
27/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	55,083,899.85
27/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-220,000.00	54,863,899.85
28/12	ABONO INTERESES AHORROS			75.01	54,863,974.86
28/12	RETIRO CAJERO SUCURSAL SAN MA			-100,000.00	54,763,974.86
29/12	ABONO INTERESES AHORROS			63.56	54,764,038.42
29/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-30,427.42	54,733,611.00
29/12	COMPRA EN CORRAL CAR			-53,400.00	54,680,211.00
29/12	COMPRA EN CREPES Y W			-67,200.00	54,613,011.00
29/12	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	BOCAGRANDE		-7,961,000.00	46,652,011.00
29/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-250,000.00	46,402,011.00
30/12	ABONO INTERESES AHORROS			33.85	46,402,044.85
30/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-86,416.00	46,315,628.85
30/12	COMPRA EN TABETAI			-67,000.00	46,248,628.85
30/12	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	CARTAGENA		-21,501,000.00	24,747,628.85
30/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-36,000.00	24,711,628.85
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			33.74	24,711,662.59
31/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-324.00	24,711,338.59
31/12	COMPRA EN FRUTAS Y P			-81,000.00	24,630,338.59
31/12	FIN ESTADO DE CUENTA				

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

### ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD

CS 38

\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito Mastercard. Es fácil y rápido. Solo debes ingresar a [www.bancolombia.com/tarjetadebito](http://www.bancolombia.com/tarjetadebito), actualizar tus datos, recibirla en casa y empezar a disfrutar. ¡Cámbiate ya!

#### RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	24,630,338.59	SALDO PROMEDIO	\$	31,958,222
TOTAL ABONOS	\$	57,486,959.58	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	51,524,590.65	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	3,939.64
SALDO ACTUAL	\$	30,592,707.52	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/01	ABONO INTERESES AHORROS			33.54	24,630,372.13
1/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	24,610,372.13
1/01	COMPRA EN GOYURT CAR			-7,900.00	24,602,472.13
1/01	COMPRA EN BOLD.CO SA			-75,000.00	24,527,472.13
1/01	COMPRA EN DROG PURA			-5,500.00	24,521,972.13
1/01	COMPRA EN RESTAURANT			-35,700.00	24,486,272.13
2/01	ABONO INTERESES AHORROS			32.93	24,486,305.06
2/01	COMPRA EN EL CARNAVA			-43,000.00	24,443,305.06
2/01	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-62,085.00	24,381,220.06
2/01	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-141,590.00	24,239,630.06
2/01	RETIRO CAJERO CALARCA 1			-200,000.00	24,039,630.06
3/01	ABONO INTERESES AHORROS			32.89	24,039,662.95
3/01	COMPRA EN AUT. FRUVE			-27,000.00	24,012,662.95
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	23,992,662.95
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	23,892,662.95
4/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	23,592,662.95
5/01	ABONO INTERESES AHORROS			64.62	23,592,727.57
6/01	ABONO INTERESES AHORROS			31.61	23,592,759.18
6/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-350,000.00	23,242,759.18
6/01	COMPRA EN EDS EL VER			-60,000.00	23,182,759.18
6/01	COMPRA EN HOMECENTER			-29,600.00	23,153,159.18
6/01	COMPRA EN TIENDA D1			-76,770.00	23,076,389.18
7/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.57	23,076,411.75
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-6,548,915.00	16,527,496.75
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,000.00	16,502,496.75
7/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,000.00	16,477,496.75
8/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.49	16,477,519.24
8/01	COMPRA EN AUT. FRUVE			-21,100.00	16,456,419.24
8/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-35,000.00	16,421,419.24
9/01	COMPRA EN EDS EL VER			-100,000.00	16,321,419.24
9/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	16,301,419.24
10/01	ABONO INTERESES AHORROS			44.66	16,301,463.90
11/01	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-268,000.00	16,033,463.90

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
11/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	15,983,463.90
12/01	ABONO INTERESES AHORROS			43.78	15,983,507.68
13/01	ABONO INTERESES AHORROS			21.62	15,983,529.30
13/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	15,783,529.30
14/01	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,400,000.00	18,183,529.30
14/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.97	18,183,552.27
14/01	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,398,000.00	16,785,552.27
14/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	16,775,552.27
14/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,338.20	16,773,214.07
14/01	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	16,773,214.06
14/01	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	16,766,764.06
14/01	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,225.50	16,765,538.56
15/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.96	16,765,561.52
16/01	ABONO INTERESES AHORROS			22.21	16,765,583.73
16/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-550,000.00	16,215,583.73
17/01	CONSIG LOCAL EFECTIVO	LA ESTACION IBAGU		11,040,000.00	27,255,583.73
17/01	CONSIG LOCAL EFECTIVO	LA ESTACION IBAGU		4,400,000.00	31,655,583.73
17/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	32,155,583.73
17/01	ABONO INTERESES AHORROS			43.36	32,155,627.09
17/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	31,655,627.09
18/01	ABONO INTERESES AHORROS			42.78	31,655,669.87
18/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-65,000.00	31,590,669.87
18/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-360,000.00	31,230,669.87
19/01	PAGO INTERBANC DIR TESORO NACI			9,873,000.00	41,103,669.87
19/01	ABONO INTERESES AHORROS			52.18	41,103,722.05
19/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-5,751.79	41,097,970.26
19/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,000,000.00	40,097,970.26
19/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,000,000.00	38,097,970.26
20/01	ABONO INTERESES AHORROS			51.91	38,098,022.17
20/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-800.00	38,097,222.17
20/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	37,897,222.17
21/01	ABONO INTERESES AHORROS			51.84	37,897,274.01
21/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	37,897,074.01
21/01	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	37,847,074.01
22/01	ABONO INTERESES AHORROS			51.78	37,847,125.79
22/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-168.00	37,846,957.79
22/01	COMPRA EN SAKANA SUS			-42,000.00	37,804,957.79
23/01	ABONO INTERESES AHORROS			51.72	37,805,009.51
23/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-179.28	37,804,830.23
23/01	COMPRA EN TIENDA D1			-44,820.00	37,760,010.23
24/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-3,663.40	37,756,346.83
24/01	COMPRA EN AUT. FRUVE			-11,550.00	37,744,796.83
24/01	PAGO PSE GRUPO R5 LIMITADA			-904,300.00	36,840,496.83
25/01	ABONO INTERESES AHORROS			100.92	36,840,597.75
26/01	ABONO INTERESES AHORROS			49.73	36,840,647.48
26/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-2,137.04	36,838,510.44
26/01	COMPRA EN AMAZON.COM			-414,261.00	36,424,249.44
26/01	RETIRO CAJERO LA QUINTA 5			-100,000.00	36,324,249.44
26/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	36,304,249.44
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			49.10	36,304,298.54
27/01	PAGO ALCANOS DE COLOMBIA	IBAGUE		-72,970.00	36,231,328.54
27/01	PAGO IBAL S.A. ESP	IBAGUE		-104,600.00	36,126,728.54
27/01	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-1,835.84	36,124,892.70
27/01	COMPRA EN AUT. FRUVE			-27,900.00	36,096,992.70
27/01	COMPRA EN DH MOBIL C			-50,000.00	36,046,992.70
27/01	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	35,985,002.70



JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
27/01	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-141,500.00	35,843,502.70
28/01	ABONO INTERESES AHORROS			47.21	35,843,549.91
28/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-169,500.00	35,674,049.91
28/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,478.00	35,668,571.91
28/01	RETIRO CAJERO EPS SANITAS IBA			-1,200,000.00	34,468,571.91
29/01	ABONO INTERESES AHORROS			46.93	34,468,618.84
29/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-825.60	34,467,793.24
29/01	COMPRA EN ESTACION D			-206,400.00	34,261,393.24
30/01	ABONO INTERESES AHORROS			44.14	34,261,437.38
30/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,104.34	34,253,333.04
30/01	COMPRA EN AMAZON.COM			-526,086.00	33,727,247.04
30/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,500,000.00	32,227,247.04
31/01	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,808,375.00	35,035,622.04
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			47.99	35,035,670.03
1/02	REINTEGRO COMPRA			414,261.00	35,449,931.03
1/02	ABONO INTERESES AHORROS			48.32	35,449,979.35
1/02	COMPRA EN AUT. FRUVE			-102,350.00	35,347,629.35
1/02	COMPRA EN TIENDA D1			-68,050.00	35,279,579.35
2/02	ABONO INTERESES AHORROS			48.09	35,279,627.44
2/02	COMPRA EN TALLER REN			-33,000.00	35,246,627.44
2/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-140,000.00	35,106,627.44
3/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.43	35,106,674.87
3/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	34,806,674.87
3/02	PAGO PSE CELSIA COLOMBIA S.A.			-177,157.00	34,629,517.87
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.28	34,629,565.15
4/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-18,500.00	34,611,065.15
4/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-42,000.00	34,569,065.15
4/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-50,000.00	34,519,065.15
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.28	34,519,112.43
5/02	COMPRA EN JUSTO Y BU			-3,850.00	34,515,262.43
6/02	ABONO INTERESES AHORROS			46.87	34,515,309.30
6/02	COMPRA EN EDS LA PRI			-100,000.00	34,415,309.30
6/02	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-200,000.00	34,215,309.30
7/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	34,715,309.30
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.55	34,715,356.85
8/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.38	34,715,404.23
8/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-24,000.00	34,691,404.23
8/02	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-100,000.00	34,591,404.23
9/02	CONSIG LOCAL CAJ MF LA ESTACIO			7,540,000.00	42,131,404.23
9/02	ABONO INTERESES AHORROS			57.71	42,131,461.94
10/02	ABONO INTERESES AHORROS			54.39	42,131,516.33
10/02	DEBITO POR EMBARGO			-2,153,826.23	39,977,690.10
10/02	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-268,000.00	39,709,690.10
11/02	ABONO INTERESES AHORROS			43.50	39,709,733.60
11/02	DEBITO POR EMBARGO			-57.71	39,709,675.89
11/02	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,398,000.00	38,311,675.89
11/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-6,548,915.00	31,762,760.89
11/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,338.20	31,760,422.69
11/02	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	31,760,422.68
11/02	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	31,753,972.68
11/02	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,225.50	31,752,747.18
14/02	ABONO INTERESES AHORROS			130.47	31,752,877.65
15/02	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,804,640.00	34,557,517.65
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			94.66	34,557,612.31
17/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	34,522,612.31
17/02	COMPRA EN ADRIANA MA			-489,000.00	34,033,612.31

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
CS 38  
\$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
18/02	ABONO INTERESES AHORROS			93.24	34,033,705.55
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			46.48	34,033,752.03
19/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-100,000.00	33,933,752.03
20/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-28,000.00	33,905,752.03
20/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	33,825,752.03
21/02	ABONO INTERESES AHORROS			92.66	33,825,844.69
22/02	ABONO INTERESES AHORROS			45.37	33,825,890.06
22/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-700,000.00	33,125,890.06
23/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.25	33,125,934.31
23/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-700,000.00	32,425,934.31
23/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,749.97	32,423,184.34
23/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	32,303,184.34
24/02	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			400,000.00	32,703,184.34
24/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.66	32,703,229.00
24/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	32,668,229.00
24/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-396.04	32,667,832.96
24/02	COMPRA EN TIENDA D1			-64,010.00	32,603,822.96
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.28	32,603,867.24
25/02	PAGO ALCANOS DE COLOMBIA	IBAGUE		-61,190.00	32,542,677.24
25/02	PAGO IBAL S.A. ESP	IBAGUE		-91,800.00	32,450,877.24
25/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,091.96	32,449,785.28
25/02	COMPRA EN EDS ARAZUL			-100,000.00	32,349,785.28
25/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	32,329,785.28
26/02	ABONO INTERESES AHORROS			44.23	32,329,829.51
26/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	32,294,829.51
26/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-140.00	32,294,689.51
27/02	ABONO INTERESES AHORROS			43.76	32,294,733.27
27/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,391.30	32,293,341.97
27/02	COMPRA EN AMAZON.COM			-159,847.00	32,133,494.97
27/02	COMPRA EN AMAZON.COM			-144,978.00	31,988,516.97
27/02	COMPRA EN EL CARNAVA			-43,000.00	31,945,516.97
28/02	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,534,880.00	34,480,396.97
28/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	34,550,396.97
28/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	34,620,396.97
28/02	ABONO INTERESES AHORROS			47.42	34,620,444.39
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	34,690,444.39
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			47.52	34,690,491.91
2/03	ABONO INTERESES AHORROS			47.39	34,690,539.30
2/03	COMPRA EN TIENDA D1			-56,360.00	34,634,179.30
2/03	COMPRA EN AUT. FRUVE			-38,800.00	34,595,379.30
3/03	COMPRA EN EDS MILENI			-100,000.00	34,495,379.30
7/03	ABONO INTERESES AHORROS			236.25	34,495,615.55
8/03	ABONO INTERESES AHORROS			46.68	34,495,662.23
8/03	COMPRA EN AMAZON.COM			-210,172.00	34,285,490.23
8/03	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	34,223,500.23
8/03	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-141,500.00	34,082,000.23
9/03	ABONO INTERESES AHORROS			45.84	34,082,046.07
9/03	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-268,000.00	33,814,046.07
9/03	RETIRO CAJERO CENTRO DE SERVI			-300,000.00	33,514,046.07
9/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	33,464,046.07
10/03	ABONO INTERESES AHORROS			34.95	33,464,081.02
10/03	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,398,000.00	32,066,081.02
10/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-6,548,917.00	25,517,164.02
10/03	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	25,517,164.01
10/03	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	25,510,714.01
10/03	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,225.50	25,509,488.51

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
 CS 38  
 \$\$IBAGUE TOLIMA 000000001

DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL IBAGUE**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
11/03	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			12,007,923.00	37,517,411.51
11/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,338.20	37,515,073.31
13/03	ABONO INTERESES AHORROS			154.17	37,515,227.48
14/03	ABONO INTERESES AHORROS			51.14	37,515,278.62
14/03	PAGO PSE CELSIA COLOMBIA S.A.			-171,385.00	37,343,893.62
14/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	37,333,893.62
15/03	COMPRA EN ATARA GASO			-50,000.00	37,283,893.62
15/03	PAGO PSE Colombia Telecomunic			-49,900.00	37,233,993.62
15/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-235,000.00	36,998,993.62
15/03	COMPRA INTL AMAZON PRIME PMTS			-49,601.09	36,949,392.53
16/03	ABONO INTERESES AHORROS			101.22	36,949,493.75
17/03	NOTA CREDITO/ AJUSTE ASCENTRO			49,940.91	36,999,434.66
18/03	ABONO INTERESES AHORROS			101.36	36,999,536.02
19/03	ABONO INTERESES AHORROS			50.55	36,999,586.57
19/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-8,300.00	36,991,286.57
19/03	COMPRA EN TIENDA D1			-27,070.00	36,964,216.57
19/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	36,904,216.57
20/03	ABONO INTERESES AHORROS			50.45	36,904,267.02
20/03	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	36,854,267.02
20/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	36,834,267.02
21/03	COMPRA EN TIENDA D1			-35,700.00	36,798,567.02
22/03	ABONO INTERESES AHORROS			100.80	36,798,667.82
23/03	ABONO INTERESES AHORROS			46.98	36,798,714.80
23/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,500,000.00	34,298,714.80
24/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	34,263,714.80
25/03	ABONO INTERESES AHORROS			93.86	34,263,808.66
26/03	ABONO INTERESES AHORROS			46.25	34,263,854.91
26/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	33,763,854.91
27/03	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	33,713,854.91
29/03	ABONO INTERESES AHORROS			138.54	33,713,993.45
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			46.10	33,714,039.55
30/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	33,654,039.55
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			41.90	33,654,081.45
31/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-11,373.93	33,642,707.52
31/03	COMPRA EN EDS K60			-50,000.00	33,592,707.52
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	30,592,707.52
	FIN ESTADO DE CUENTA				

### ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30

#### CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 91218684586

#### SUCURSAL DIGITAL

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD

SIN INFORMACION

\$\$\$ SIN INFORMACION SIN INFORM

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada vez que los necesites ingresando a la sucursal virtual personas, opción Documentos-Extractos.

#### RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	4,953,137.98	SALDO PROMEDIO	\$	2,339,030
TOTAL ABONOS	\$	28,749,142.65	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	30,702,193.31	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	294.30
SALDO ACTUAL	\$	3,000,087.32	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/07	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,301,500.00	7,254,637.98
1/07	ABONO INTERESES AHORROS			9.26	7,254,647.24
1/07	COMPRA EN AUT. FRUVE			-32,700.00	7,221,947.24
1/07	COMPRA EN TALLER REN			-455,500.00	6,766,447.24
2/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-600,000.00	6,166,447.24
3/07	ABONO INTERESES AHORROS			16.88	6,166,464.12
4/07	ABONO INTERESES AHORROS			8.27	6,166,472.39
4/07	COMPRA EN TIENDA DI			-38,680.00	6,127,792.39
4/07	COMPRA EN JUSTO Y BU			-15,740.00	6,112,052.39
4/07	COMPRA EN AUT. FRUVE			-39,700.00	6,072,352.39
4/07	COMPRA EN AUT. FRUVE			-24,350.00	6,048,002.39
4/07	COMPRA EN SUPERTIEND			-4,300.00	6,043,702.39
5/07	COMPRA EN EDS ARAZUL			-40,000.00	6,003,702.39
5/07	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-700,000.00	5,303,702.39
6/07	ABONO INTERESES AHORROS			14.52	5,303,716.91
7/07	ABONO INTERESES AHORROS			7.19	5,303,724.10
7/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	5,253,724.10
8/07	CONSIGNACION CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		150,000.00	5,403,724.10
8/07	COMPRA EN EDS SAN MA			-40,000.00	5,363,724.10
9/07	ABONO INTERESES AHORROS			14.68	5,363,738.78
10/07	ABONO INTERESES AHORROS			6.28	5,363,745.06
10/07	COMPRA EN DISTRIBUID			-140,000.00	5,223,745.06
10/07	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	4,980,745.06
10/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-90,000.00	4,890,745.06
10/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	4,690,745.06
10/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	4,590,745.06
11/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,800,000.00	2,790,745.06
12/07	ABONO INTERESES AHORROS			7.64	2,790,752.70
13/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.41	2,790,756.11
13/07	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-300,000.00	2,490,756.11
14/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.09	2,490,759.20
14/07	COMPRA EN HOMECENTER			-27,300.00	2,463,459.20
14/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	2,383,459.20

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD

SIN INFORMACION

\$\$SIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30

HASTA: 2021/09/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	2,263,459.20
14/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	2,261,178.60
15/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.00	2,261,181.60
15/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	2,191,181.60
16/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.37	2,191,183.97
16/07	COMPRA EN CLINATEC			-7,000.00	2,184,183.97
16/07	COMPRA EN EST SERVIC			-40,000.00	2,144,183.97
16/07	COMPRA EN CREDIDECOR			-291,500.00	1,852,683.97
16/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	1,732,683.97
17/07	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			4,800,000.00	6,532,683.97
17/07	COMPRA EN JS BBQ			-74,000.00	6,458,683.97
18/07	ABONO INTERESES AHORROS			17.68	6,458,701.65
19/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,350,000.00	5,108,701.65
19/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	5,058,701.65
20/07	ABONO INTERESES AHORROS			13.84	5,058,715.49
21/07	ABONO INTERESES AHORROS			.64	5,058,716.13
21/07	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,590,000.00	3,468,716.13
21/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	468,716.13
21/07	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	468,716.12
21/07	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	462,416.12
21/07	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	461,219.12
22/07	ABONO INTERESES AHORROS			.61	461,219.73
22/07	COMPRA EN JUSTO Y BU			-13,100.00	448,119.73
23/07	ABONO INTERESES AHORROS			.55	448,120.28
23/07	COMPRA EN EDS ARAZUL			-40,000.00	408,120.28
24/07	ABONO INTERESES AHORROS			.22	408,120.50
24/07	PAGO IBAL S.A. ESP	DIGITAL		-103,300.00	304,820.50
24/07	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-138,300.00	166,520.50
25/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	66,520.50
25/07	COMPRA INTL Amazon Prime			-50,462.52	16,057.98
26/07	ABONO INTERESES AHORROS			.04	16,058.02
27/07	PAGO PSE Camara de Comercio d			-6,200.00	9,858.02
31/07	ABONO INTERESES AHORROS			.05	9,858.07
1/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,976,000.00	1,985,858.07
5/08	ABONO INTERESES AHORROS			13.60	1,985,871.67
6/08	TRANSFERENCIA CTA CAJERO			3,000,000.00	4,985,871.67
6/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			2,000,000.00	6,985,871.67
7/08	ABONO INTERESES AHORROS			19.12	6,985,890.79
8/08	ABONO INTERESES AHORROS			9.18	6,985,899.97
8/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-280,000.00	6,705,899.97
9/08	ABONO INTERESES AHORROS			9.11	6,705,909.08
9/08	COMPRA EN EDS PLUS C			-50,000.00	6,655,909.08
10/08	ABONO INTERESES AHORROS			8.54	6,655,917.62
10/08	COMPRA EN TIENDA CIC			-23,000.00	6,632,917.62
10/08	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	6,389,917.62
10/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-97,000.00	6,292,917.62
10/08	COMPRA INTL UBER PENDING			-56,992.37	6,235,925.25
11/08	ABONO INTERESES AHORROS			8.45	6,235,933.70
11/08	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	6,173,943.70
11/08	COMPRA INTL UBER TRIP			-1,910.30	6,172,033.40
12/08	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,400,000.00	8,572,033.40
12/08	ABONO INTERESES AHORROS			11.67	8,572,045.07
12/08	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	8,522,045.07
12/08	AJUSTE COMPRA INTL UBER			-1,954.25	8,520,090.82
13/08	CONSIG NAL CAJER MF LA ESTACIO			2,200,000.00	10,720,090.82
13/08	ABONO INTERESES AHORROS			10.22	10,720,101.04



JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
 SIN INFORMACION  
 \$\$SIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
13/08	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-948,000.00	9,772,101.04
13/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,000,000.00	7,772,101.04
13/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-300,000.00	7,472,101.04
13/08	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	7,469,820.44
13/08	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	7,469,820.43
13/08	VALOR IVA			-946.00	7,468,874.43
13/08	COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT			-4,980.00	7,463,894.43
13/08	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	7,457,594.43
13/08	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	7,456,397.43
14/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	4,456,397.43
15/08	ABONO INTERESES AHORROS			12.20	4,456,409.63
16/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	1,456,409.63
17/08	ABONO INTERESES AHORROS			3.98	1,456,413.61
18/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.37	1,456,414.98
18/08	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-450,000.00	1,006,414.98
18/08	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	1,006,414.97
18/08	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	1,000,114.97
18/08	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	998,917.97
19/08	REV COMPRA INTERNACIONAL DEBIT			1,910.30	1,000,828.27
19/08	COMPRA EN RENAULT MA			-65,000.00	935,828.27
19/08	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-200,000.00	735,828.27
20/08	ABONO INTERESES AHORROS			2.00	735,830.27
21/08	COMPRA EN CENTRO DE			-25,000.00	710,830.27
24/08	ABONO INTERESES AHORROS			3.88	710,834.15
25/08	ABONO INTERESES AHORROS			.87	710,835.02
25/08	COMPRA EN EDS ARAZUL			-20,000.00	690,835.02
25/08	COMPRA INTL Amazon Prime			-50,397.53	640,437.49
26/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			450,000.00	1,090,437.49
26/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.01	1,090,438.50
26/08	RETIRO CAJERO SUC_MURILLOTORO			-200,000.00	890,438.50
26/08	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-150,000.00	740,438.50
26/08	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	740,438.49
26/08	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	734,138.49
26/08	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	732,941.49
27/08	PAGO PSE Colombia Telecomunic			-149,702.00	583,239.49
27/08	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-137,930.00	445,309.49
29/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.83	445,311.32
30/08	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,372,000.00	2,817,311.32
30/08	ABONO INTERESES AHORROS			3.85	2,817,315.17
31/08	ABONO INTERESES AHORROS			3.84	2,817,319.01
31/08	COMPRA EN LOS PASTEL			-13,300.00	2,804,019.01
1/09	ABONO INTERESES AHORROS			3.01	2,804,022.02
1/09	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-100,000.00	2,704,022.02
1/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	2,204,022.02
2/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.95	2,204,024.97
2/09	RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 2			-50,000.00	2,154,024.97
3/09	ABONO INTERESES AHORROS			.13	2,154,025.10
3/09	PAGO IBAL S.A. ESP	DIGITAL		-90,800.00	2,063,225.10
3/09	COMPRA EN D/DORA DE			-80,000.00	1,983,225.10
3/09	PAGO CAJEROS CREDICORP REC ESP			-1,738,871.00	244,354.10
3/09	PAGO PSE ALCANOS DE COLOMBIA			-85,830.00	158,524.10
3/09	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	96,534.10
4/09	COMPRA EN EDS EL VER			-30,000.00	66,534.10
4/09	RETIRO CAJERO ESPINAL 2			-50,000.00	16,534.10
9/09	ABONO INTERESES AHORROS			.12	16,534.22
10/09	CONSIG NAL CAJER MF LA ESTACIO			600,000.00	616,534.22

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
 SIN INFORMACION  
 \$\$SIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
10/09	ABONO INTERESES AHORROS			.39	616,534.61
10/09	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-243,000.00	373,534.61
10/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	293,534.61
10/09	VALOR IVA			-946.00	292,588.61
10/09	COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT			-4,980.00	287,608.61
11/09	CONSIG NAL CAJER MF LA ESTACIO			1,350,000.00	1,637,608.61
11/09	ABONO INTERESES AHORROS			.06	1,637,608.67
11/09	COMPRA EN CORRAL LA			-19,900.00	1,617,708.67
11/09	COMPRA EN TALLER REN			-250,000.00	1,367,708.67
11/09	COMPRA EN DROGUERIA			-51,000.00	1,316,708.67
11/09	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,260,000.00	56,708.67
11/09	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	56,708.66
11/09	VALOR IVA			-946.00	55,762.66
11/09	COMIS CONSIG NAL CAJERO EFECT			-4,980.00	50,782.66
11/09	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,300.00	44,482.66
11/09	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,197.00	43,285.66
13/09	ABONO INTERESES AHORROS			.10	43,285.76
14/09	ABONO INTERESES AHORROS			.05	43,285.81
14/09	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	41,005.21
15/09	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,400,000.00	2,441,005.21
15/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.24	2,441,007.45
15/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-800,000.00	1,641,007.45
16/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.17	1,641,009.62
16/09	COMPRA EN EST SERVIC			-50,000.00	1,591,009.62
17/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.09	1,591,011.71
17/09	COMPRA EN EDS LA PRA			-60,000.00	1,531,011.71
18/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.85	1,531,013.56
18/09	COMPRA EN TECNICENTR			-45,000.00	1,486,013.56
18/09	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-50,000.00	1,436,013.56
18/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	1,356,013.56
19/09	COMPRA EN AUT. FRUVE			-42,700.00	1,313,313.56
19/09	COMPRA EN COMA CARNE			-21,500.00	1,291,813.56
20/09	ABONO INTERESES AHORROS			3.52	1,291,817.08
21/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.49	1,291,818.57
21/09	RETIRO CAJERO EPS SANITAS IBA			-100,000.00	1,191,818.57
21/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	1,091,818.57
22/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.48	1,091,820.05
22/09	COMPRA EN TIENDA D1			-8,930.00	1,082,890.05
23/09	PAGO INTERBANC Banco W SA			375,438.00	1,458,328.05
23/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.99	1,458,330.04
24/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.78	1,458,331.82
24/09	COMPRA EN Cannella			-14,000.00	1,444,331.82
24/09	COMPRA EN AUT. FRUVE			-36,700.00	1,407,631.82
24/09	COMPRA EN TIENDA D1			-26,520.00	1,381,111.82
24/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	1,301,111.82
25/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.49	1,301,113.31
25/09	COMPRA EN AUT. FRUVE			-10,200.00	1,290,913.31
25/09	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	1,240,913.31
25/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	1,140,913.31
25/09	COMPRA INTL Amazon Prime			-50,055.49	1,090,857.82
26/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.35	1,090,859.17
26/09	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-100,000.00	990,859.17
26/09	COMISION RETIRO CAJERO			-3,000.00	987,859.17
27/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-40,000.00	947,859.17
28/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.58	947,861.75
29/09	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			2,372,000.00	3,319,861.75

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
 SIN INFORMACION  
 \$\$SIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/06/30 HASTA: 2021/09/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
29/09	ABONO INTERESES AHORROS			4.47	3,319,866.22
29/09	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	3,269,866.22
30/09	ABONO INTERESES AHORROS			4.10	3,269,870.32
30/09	COMPRA EN JUSTO Y BU			-30,050.00	3,239,820.32
30/09	COMPRA EN CREDIDECOR			-109,200.00	3,130,620.32
30/09	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-100,000.00	3,030,620.32
30/09	COMPRA INTL UBER PENDING			-27,533.00	3,003,087.32
30/09	COMISION RETIRO CAJERO			-3,000.00	3,000,087.32
30/09	FIN ESTADO DE CUENTA				

### ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

#### CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 91218684586

#### SUCURSAL DIGITAL

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD

SIN INFORMACION

\$\$\$ SIN INFORMACION SIN INFORM

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada vez que los necesites ingresando a la sucursal virtual personas, opción Documentos-Extractos.

#### RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	3,179,937.12	SALDO PROMEDIO	\$	976,406
TOTAL ABONOS	\$	17,346,405.33	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	15,573,204.47	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	121.29
SALDO ACTUAL	\$	4,953,137.98	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
31/03	COMPRA EN EDS ARAZUL			-30,000.00	3,149,937.12
31/03	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.04	3,149,937.08
2/04	ABONO INTERESES AHORROS			8.62	3,149,945.70
3/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,148,000.00	1,945.70
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			190,000.00	191,945.70
6/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	391,945.70
6/04	ABONO INTERESES AHORROS			.26	391,945.96
6/04	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-200,000.00	191,945.96
7/04	COMPRA EN STRADIVARI			-179,800.00	12,145.96
13/04	ABONO INTERESES AHORROS			.07	12,146.03
14/04	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			1,680,000.00	1,692,146.03
14/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	1,689,865.43
15/04	ABONO INTERESES AHORROS			4.62	1,689,870.05
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.96	1,689,872.01
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	1,509,872.01
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-77,000.00	1,432,872.01
17/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.87	1,432,873.88
17/04	COMPRA EN TIENDA D1			-16,550.00	1,416,323.88
17/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	1,366,323.88
18/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.78	1,366,325.66
18/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	1,306,325.66
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			549,340.00	1,855,665.66
19/04	ABONO INTERESES AHORROS			2.43	1,855,668.09
19/04	COMPRA EN DH MOBIL C			-80,000.00	1,775,668.09
20/04	ABONO INTERESES AHORROS			.43	1,775,668.52
20/04	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-256,000.00	1,519,668.52
20/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,200,000.00	319,668.52
21/04	ABONO INTERESES AHORROS			.39	319,668.91
21/04	COMPRA EN ESTACION D			-30,000.00	289,668.91
22/04	RETIRO CAJERO SUC_MURILLOTORO			-50,000.00	239,668.91
23/04	ABONO INTERESES AHORROS			.64	239,669.55
24/04	ABONO INTERESES AHORROS			.15	239,669.70
24/04	COMPRA EN DH MOBIL C			-80,000.00	159,669.70

DESDE: 2021/03/31

HASTA: 2021/06/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD

SIN INFORMACION

\$\$SIN INFORMACION SIN INFORM

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
24/04	RETIRO CAJERO CENTRO DE SERVI			-50,000.00	109,669.70
25/04	COMPRA EN JUSTO Y BU			-8,300.00	101,369.70
25/04	COMPRA EN EL CARNAVA			-34,000.00	67,369.70
25/04	COMPRA EN TIENDA D1			-35,940.00	31,429.70
27/04	ABONO INTERESES AHORROS			.12	31,429.82
28/04	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			1,680,000.00	1,711,429.82
28/04	ABONO INTERESES AHORROS			2.25	1,711,432.07
28/04	PAGO PSE Colombia Telecomunic			-66,914.00	1,644,518.07
29/04	ABONO INTERESES AHORROS			2.15	1,644,520.22
29/04	COMPRA EN AUT. FRUVE			-11,840.00	1,632,680.22
29/04	COMPRA EN EDS ARAZUL			-30,000.00	1,602,680.22
29/04	COMPRA EN SUPER WING			-32,000.00	1,570,680.22
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			2.12	1,570,682.34
30/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-16,000.00	1,554,682.34
1/05	ABONO INTERESES AHORROS			2.12	1,554,684.46
2/05	PAGO PSE CREDICORP CAPITAL CO			-1,166,189.00	388,495.46
2/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-31,000.00	357,495.46
3/05	ABONO INTERESES AHORROS			.96	357,496.42
4/05	COMPRA EN EDS EL VER			-50,000.00	307,496.42
4/05	PAGO PSE BANCO COMERCIAL AV V			-113,500.00	193,996.42
5/05	ABONO INTERESES AHORROS			.52	193,996.94
6/05	ABONO INTERESES AHORROS			.18	193,997.12
6/05	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-60,000.00	133,997.12
7/05	RETIRO CAJERO EDS EL FAROL 2			-130,000.00	3,997.12
8/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			20,000.00	23,997.12
8/05	ABONO INTERESES AHORROS			.03	23,997.15
9/05	COMPRA EN AUT. FRUVE			-20,000.00	3,997.15
14/05	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			1,680,000.00	1,683,997.15
14/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,350,000.00	333,997.15
14/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-7,000.00	326,997.15
14/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	324,716.55
15/05	ABONO INTERESES AHORROS			.88	324,717.43
16/05	COMPRA EN AUT. FRUVE			-25,800.00	298,917.43
16/05	COMPRA EN PESCADOS Y			-39,300.00	259,617.43
21/05	ABONO INTERESES AHORROS			2.10	259,619.53
22/05	COMPRA EN TALLER REN			-250,000.00	9,619.53
24/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			30,000.00	39,619.53
24/05	COMPRA EN ATARA GASO			-30,000.00	9,619.53
27/05	ABONO INTERESES AHORROS			.06	9,619.59
28/05	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			1,680,000.00	1,689,619.59
29/05	ABONO INTERESES AHORROS			4.62	1,689,624.21
30/05	COMPRA EN AUT. FRUVE			-73,700.00	1,615,924.21
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			4.42	1,615,928.63
1/06	ABONO INTERESES AHORROS			2.17	1,615,930.80
1/06	COMPRA EN EDS GASNAC			-30,000.00	1,585,930.80
2/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			130,000.00	1,715,930.80
2/06	COMPRA EN HOMECENTER			-335,200.00	1,380,730.80
2/06	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-137,930.00	1,242,800.80
2/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,170,000.00	72,800.80
2/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-62,000.00	10,800.80
10/06	ABONO INTERESES AHORROS			.09	10,800.89
11/06	ABONO INTERESES AHORROS			.01	10,800.90
11/06	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,280.60	8,520.30
12/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			50,000.00	58,520.30
12/06	RETIRO CAJERO SUC_MURILLOTORO			-50,000.00	8,520.30
14/06	ABONO INTERESES AHORROS			.03	8,520.33



JAIME ALBERTO JIMENEZ ROD  
 SIN INFORMACION  
 \$\$SIN INFORMACION SIN INFORM

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 91218684586

**SUCURSAL DIGITAL**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/06	PAGO DE NOM INVERSIONES ESTR			4,456,944.00	4,465,464.33
15/06	COMPRA EN EDS ARAZUL			-90,000.00	4,375,464.33
15/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,215,000.00	3,160,464.33
15/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-66,000.00	3,094,464.33
16/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.46	3,094,472.79
17/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.88	3,094,476.67
17/06	PAGO EN PUNTO REDEBAN			-256,000.00	2,838,476.67
18/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.87	2,838,480.54
18/06	COMPRA INTL Amazon Prime			-7,460.90	2,831,019.64
19/06	ABONO INTERESES AHORROS			2.92	2,831,022.56
19/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-150,000.00	2,681,022.56
19/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-548,000.00	2,133,022.56
20/06	COMPRA INTL AMZN MKTP US AMZN			-495,515.67	1,637,506.89
23/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.96	1,637,515.85
24/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.95	1,637,517.80
24/06	PAGO IBAL S.A. ESP	DIGITAL		-213,300.00	1,424,217.80
25/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.88	1,424,219.68
25/06	COMPRA INTL Amazon Prime			-49,203.06	1,375,016.62
26/06	PAGO DE NOM CONSTRUCTORA HER			5,000,000.00	6,375,016.62
28/06	ABONO INTERESES AHORROS			26.19	6,375,042.81
29/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.39	6,375,051.20
29/06	PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR			-137,930.00	6,237,121.20
29/06	PAGO APP MOVISTAR FIJO Y MOVI			-61,990.00	6,175,131.20
29/06	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-50,000.00	6,125,131.20
30/06	ABONO INTERESES AHORROS			6.78	6,125,137.98
30/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-72,000.00	6,053,137.98
30/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,100,000.00	4,953,137.98
	FIN ESTADO DE CUENTA				



ORTIZ & GALLO ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.

OR. Z & GALLO ABOGADO ASOCIADOS S. .S

NIT. 901.260.491-6

APLICACIÓN DE ABONOS CASA 38

CONJUNTO CERRADO RONDA DEL VERGEL

PROCESO 2020-566

ABONOS

FECHA	VALOR	A INTERESES	A CAPITAL	A GASTOS DE COBRANZA	TOTAL APLICADO
20/03/2021	\$ 4.014.000	\$ 354.393	\$ 2.856.807	\$ 802.800	\$ 4.014.000
21/04/2021	\$ 256.000	\$ 65.480	\$ 139.320	\$ 51.200	\$ 256.000
10/05/2021	\$ 243.000	\$ 12.881	\$ 181.519	\$ 48.600	\$ 243.000
18/06/2021	\$ 256.000	\$ 15.152	\$ 189.648	\$ 51.200	\$ 256.000
10/07/2021	\$ 243.000	\$ 16.632	\$ 177.768	\$ 48.600	\$ 243.000
10/08/2021	\$ 243.000	\$ 37.481	\$ 156.919	\$ 48.600	\$ 243.000
10/09/2021	\$ 243.000	\$ 21.477	\$ 172.923	\$ 48.600	\$ 243.000
10/10/2021	\$ 243.000	\$ 22.998	\$ 171.402	\$ 48.600	\$ 243.000
16/11/2021	\$ 247.000	\$ 24.932	\$ 172.668	\$ 49.400	\$ 247.000
10/12/2021	\$ 247.000	\$ 26.874	\$ 170.726	\$ 49.400	\$ 247.000
12/01/2022	\$ 268.000	\$ 28.906	\$ 185.494	\$ 53.600	\$ 268.000
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 6.503.000</b>	<b>\$ 627.205</b>	<b>\$ 4.575.195</b>	<b>\$ 1.300.600</b>	<b>\$ 6.503.000</b>

ADRIANA MARCELA ALZATE

Administradora - Representante legal

CONJUNTO CERRADO RONDA DEL VERGEL

LUZ MILENA GALLO CORREAL

Apoderada de la Parte Demandante

CONJUNTO CERRADO RONDA DEL VERGEL